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<0 H. AYUNTAMIENTO 2021 - 2024

Integracion y Presentacion

de la Cuenta Puablica
\,, Periodo del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

4.2. Informacion Contable

4.2.1. Estado de Situacidon Financiera, formato IC-1.
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Fecha: 31/Dic/2022

Activo
Activo circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
(Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos
Circulantes) Naturaleza Acreedora
Otros Activos Circulantes
Total de Activo Circulante

Activo no circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

“erechos a Recibir Efectivo o Equivalente a Largo
\\,azo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones

en Procesos

Bienes Muebles

Activos Intangibles

(Depreciaciones, Deterioro y Amortizaciones
Acumuladas de Bienes) Naturaleza Acreedora
Activos Diferidos

{Estimacion por Perdidas o Deterioro Activos no
Circulan) Naturaleza Acreedora

Otros Activos no Circulantes

Total de Activo Circulante

Total Activo

%o % ’,
Bajo protesta de decir Vérdadideciaramos que los Estados Financieros y sus nofgs

H. AYUNTAMIENTC

TECPAN DE
GALEANA, GRO.

SUINPAC - GRP México

Municipio de Tecpan de Galeana Guerrero
Estado de Situacion Financiera
al 31 de Diciembre de 2022

2022
161,768.50
8,014,162.05
5,559,826.57
0.00
0.00

0.00
0.00
13,735,757.12

2022
0.00

0.00

47,710,816.61
23,355,766.88

28,160.86

21,300,694.22
0.00
0.00

0.00
49,794,050.13

63,529,807.25
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Pasivo
2021 Pasivo circulante
47,378.70 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
8,266,457.47 Documentos por Pagar a Corto Plazo
2,830,551.14 Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica
0.00 Titulos y Valores a Corto Plazo
0.00 Pasivos Diferidos a Corto Plazo
0.00 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracion a Corto Plazo
0.00 Provisiones a Corto Plazo
11,144,387.31 Otros Pasivos a Corto Plazo
Total de Pasivo Circulante
Pasivo no circulante
0.00 Cuentas por Pagar a Largo Plazo

2021

0.00 Documentos por Pagar a Largo Plazo

40,618,891.84 Deuda Publica a Largo Plazo

22,465,954.88 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracién a Largo Plazo

28,160.86
19,543,025.35 Provisiones a Largo Plazo
0.00 Total de Pasivo No Circulante
0.00 Total Pasivo

0.00 Hacienda Publica / Patrimonio
43,569,982.23 Patrimonio contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Pdblica / Patrimonio

Total de Patrimonio Contribuido

Patrimonio generado

Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Total de Patrimonio Generado

Hacienda Publica / Patrimonio

Patrimonio contribuido

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total de Exceso o Insuficiencia Actualizacién de la

Hacienda Piblica / Patrimonio

Total Hacienda Publica / Patrimonio
54,714,369.54 Total Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio
Diferencia

SINDICATURA
MUNICIPAL MUNICIPAL
JE——— Pag.1del s i B
MUNICIPIO DE i %T%?m% EDE
TECPAN DE

GALEANA, GRO.

GALEANA, GRO.

Formato IC-1
2022 2021
14,120,348.96  10,552,994.60
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
30,722.45 25,209.45
0.00 0.00
0.00 0.00
679,028.22 187,776.52
14,830,099.63  10,765,980.57
2022 2021
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
14,830,099.63  10,765,980.57
2022 2021
6,688,008.89 6,688,008.89
0.00 0.00
0.00 0.00
6,688,008.89 6,688,008.89
2022 2021
5,833,433.96 -5,476,672.79
40,374,526.46  45,851,199.25
-691,847.07 -691,847.07
0.00 0.00
-3,504,414.62 -2,422,299.31
42,011,698.73  37,260,380.08
2022 2021
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
48,699,707.62 43,948,388.97
63,529,807.25  54,714,369.54
0.00 0.00
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